
 

 

    

 

Dz-16.0021.49.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLIX/448/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie uchwały 

zapewniającą maksymalną dopuszczoną przez ustawę bonifikatę za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności odnośnie terenów gminnych 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie uchwały zapewniającą 

maksymalną dopuszczoną przez ustawę bonifikatę za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności odnośnie terenów gminnych. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego leży w interesie mieszkańców, ponieważ prowadzi do 

uregulowania i uproszczenia stosunków własnościowych, a niska opłata umożliwi skorzystanie z tego dużej ilości 

osób.  


